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ORARI I KONSULTIMEVE PËR PROVIMIN E FORMIMIT 
 

SEZONI “VJESHTES ”, VITI AKADEMIK 
 2022-2023 

 

 
PROGRAMI I STUDIMIT: BACHELOR NË  INXHINIERI ELEKTRIKE 

 

 PROFILI “AUTOMATIZIM INDUSTRIE”   
 

 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektrike 25.09. 2023 12:00 112 Dr. Gentian Dume 
 

2. 
 

Makina Elektrike 
 

27.09. 2023 
 

12:00 
 

112 
Prof. Asoc.Dr.Astrit Bardhi 

3. Elektronika e fuqisë 27.09. 2023 10:00 112 Dr.Sanie Cela 
 

 
4. 

Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise elektrike 1 &2. 
 

26.09.2023 
 

10:00 

 

112 
Dr. Aldi Mucka 

MSc. Klajdi Kamberi 

5. Transmisione elektrike 27.09. 2023 13:00 112 Prof. Dr. Aida Spahiu 
6. Bazat e Automatikes 1  

27.09. 2023 
 

11:00 

 

112 
 

Prof.as.Dr. Donard Selmanaj 
7. Bazat e Automatikes 2 

 

 

                                                  PROGRAMI I STUDIMIT: BACHELOR NË INXHINIERI ELEKTRIKE,  

                                          PROFILI “E N E R G J I T I K Ë ” 
 

 

Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektrike 25.09. 2023 12:00 112 Dr. Gentian Dume 
 

2. 
 

Makina Elektrike 
 

27.09. 2023 
 

12:00 
 

112 
Prof. Asoc.Dr.Astrit Bardhi 

 

3. 
 

Teknika e Sigurimit 
 

26.09.2023 
 

09:00 
 

112 
 
MSc. Donard Shaliu 

 

4. 
Shperndarja dhe perdorimi i 

energjise elektrike 1 &2 

 

26.09. 2023 
 

10:00 
 

112 
Dr. Aldi Mucka 

MSc. Klajdi Kamberi 

5. Sistemet elektrike 25.09.2023 10:00 112 MSc. Klajdi Kamberi 

6. Bazat e Automatikes 1  

27.09. 2023 
 

11:00 

 

112 
 

Prof.as.Dr. Donard Selmanaj 
7. Bazat e Automatikes 2 
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PROGRAMI I STUDIMIT:  BACHELOR NË  INXHINIERI MEKATRONIKE 
 

 
Nr Titulli i lendës Dita Ora Salla Pedagogu 

1. Matje Elektronike dhe teoria e 

sinjaleve 
25.09. 2023 12:00 112 Dr. Gentian Dume 

2. Makina Elektrike  

27.09. 2023 
 

12:00 
 

112 
      Prof. Asoc.Dr.Astrit Bardhi 

5. Transmisione elektrike 27.09. 2023 13:00 112 Prof. Dr. Aida Spahiu 

4. Elektronika         e         fuqisë, 

Elektronika e sistemeve të 

programuara dhe sistemet 

elektronike 

27.09. 2023 10:00 112  
Dr. Sanie Cela 

5. Teoria e Sistemeve 

Mekanike. Mekanika 

aplikuar dhe Ndërtim 

Makinash 

 

 
27.09. 2023 

 

 
13:00 

 

 
112 

 

 
Prof. Dr. Mimoza Cukalla 

6. Automatizim    dhe   Kontroll 

Automatik 

 

25.09. 2023 
 

14:00 
 

112 
 

Dr. Arnisa Myrtellari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Shë nim: 

 

Për  më  tepër  informacion  mbi  provimin  e  formimit,  studentët  mund  të  drejtohen  pranë 

Departamentit të Automatikës dhe Departamentit të Sistemeve Elektrike të Fuqisë. 


